
Uchwała Nr 127/197/2005 
Zarządu Powiatu Ostródzkiego 

z dnia  9 lutego  2005r. 
 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na zaliczkowe finansowanie rehabilitacji  
                  społecznej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1-2, art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. a) i 8 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, z późn.  zm.). 
Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zaliczkowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

1) dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych w warsztatach 
terapii zajęciowej 

2) dofinansowania  sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Andrzej Mańka– Wicestarosta .......................................................................... 
 
2. Irena Jara – członek Zarządu ............................................................................ 
 
3. Stanisław Siwkowski  – członek Zarządu ....................................................... 
 


